Prijswijzigingen voorbehouden  Bruto excl. BTW
  RVS 316L - Thermokrimp
Roestvaststaal rookgasafvoermateriaal
Thermokrimp EK RVS 316L
*Enkelwandig rookgasafvoersysteem *Verbinding met krimp
*Geschikt voor gas, hout, kolen en olie *Temperatuur continu 600ºC
*Lasnaden TIG gelast, geen overlap *Geschikt voor onderdruk
*Materiaaldikte t=0,5mm *Diameter 100 t/m 400 verkrijgbaar
 Rookgasafvoerpijp
 ØD L=1000 mm L=500 mm L=250 mm
  Art.nr.
  € Art.nr.
  € Art.nr.   €
   080 EK080001 21,00 EK080002 13,39 EK080003   9,27
   100 EK100001 28,07 EK100002 16,48 EK100003 11,07
 110 EK110001 29,31 EK110002 18,03 EK110003 12,85
 120 EK120001 31,25 EK120002 19,28 EK120003 14,12
 125 EK125001 32,50 EK125002 19,83 EK125003 14,12
 130 EK130001 33,50 EK130002 20,34 EK130003 14,34
 150 EK150001 37,00 EK150002 23,18 EK150003 16,05
 180 EK180001 44,50 EK180002 26,52 EK180003 19,80
 200 EK200001 48,75 EK200002 29,03 EK200003 21,09
 250 EK250001 58,50 EK250002 36,27 EK250003 27,69
 300* EK300001 70,75 EK300002 42,76 EK300003 31,53
 350* EK350001 82,00 EK350002 51,18 EK350003 34,35
 400* EK400001 92,50 EK400002 56,78 EK400003 37,84
 Schuifpijpen
  Klemband
 ØD L=80/900 mm  L=80/400 mm  H = 130 mm
  Art.nr.
  € Art.nr.
  €  Art.nr   €
 080 EK080004 22,40 EK080005 13,39  EK080015 10,04
 100 EK100004 28,33 EK100005 16,48  EK100015 13,45
 110 EK110004 30,13 EK110005 18,03  EK110015 14,11
 120 EK120004 32,19 EK120005 19,06  EK120015 14,68
 125 EK125004 33,48 EK125005 19,83  EK125015 14,68
 130 EK130004 34,51 EK130005 20,34  EK130015 15,10
 150 EK150004 38,11 EK150005 23,18  EK150015 15,42
 180 EK180004 45,84 EK180005 26,52  EK180015 16,48
 200 EK200004 50,21 EK200005 28,84  EK200015 17,15
 250 EK250004 60,26 EK250005 36,05  EK250015 18,84
 300* EK300004 72,87 EK300005 42,75
 350* EK350004 84,46 EK350005 50,99
 400* EK400004 95,28 EK400005 56,65
 Pijp met klep
 ØD L in mm Art.nr.      €
 080 250 EK080018 29,87
 100 250 EK100018 40,47
 110 250 EK110018 40,47
 120 250 EK120018 42,39
 125 250 EK125018 42,39
 130 250 EK130018 43,66
 150 250 EK150018 50,08
 180 250 EK180018 60,01
 200 250 EK200018 64,62
 250 330 EK250018 79,77
*)Niet uit voorraad leverbaar
RVS 316L - Thermokrimp
Bruto excl. BTW  Prijswijzigingen voorbehouden
T-stukken 90º +
deksel
T-stukken 45º + deksel
 ØD  Art.nr.   €  ØD Art.nr.    €
 080 EK080006 44,81  080 EK080007 47,64
 100 EK100006 59,53  100 EK100007 63,58
 110 EK110006 62,98  110 EK110007 67,04
 120 EK120006 69,95  120 EK120007 72,81
 125 EK125006 69,95  125 EK125007 72,81
 130 EK130006 72,23  130 EK130007 75,73
 150 EK150006 79,75  150 EK150007 84,39
 180 EK180006 93,76  180 EK180007 98,53
 200 EK200006 107,41  200 EK200007 115,12
 250 EK250006 107,34  250 EK250007 139,57
 300* EK300006 160,54  300 EK300007* 183,66
 350* EK350006 180,17  350 EK350007* 206,80
 400* EK400006 204,97  400 EK400007* 246,17
 Deksels tbv T-stuk
 Rozetten
ØD  Art.nr.   €   ØD Art.nr.   €
 080 EK080008 12,88   085-180 EK080019 12,00
 100 EK100008 17,33   105-200 EK100019 13,00
 110 EK110008 18,62   115-210 EK110019 13,50
 120 EK120008 18,62   125-220 EK120019 13,75
 125 EK125008 18,62   130-225 EK125019 13,75
 130 EK130008 20,55   135-230 EK130019 14,50
 150 EK150008 23,77   155-250 EK150019 13,50
 180 EK180008 27,03   185-280 EK180019 20,50
 200 EK200008 31,65   205-300 EK200019 21,00
 250 EK250008 33,83   255-350 EK250019 26,50
 300* EK300008 43,46   305-400 EK300019 32,50
 350* EK350008 54,67   355-450 EK350019 39,00
 400* EK400008 63,10   405-500 EK400019 46,00
 Segmentbochten 15º
 Segmentbochten 30º
 ØD  Art.nr.   €  ØD Art.nr.   €
 080 EK080009 13,13  080 EK080010 13,13
 100 EK100009 20,55  100 EK100010 20,55
 110 EK110009 22,47  110 EK110010 22,47
 120 EK120009 23,11  120 EK120010 23,11
 125 EK125009 23,11  125 EK125010 23,11
 130 EK130009 23,77  130 EK130010 23,77
 150 EK150009 23,77  150 EK150010 23,77
 180 EK180009 25,73  180 EK180010 25,73
 200 EK200009 27,81  200 EK200010 27,81
 250 EK250009 37,08  250 EK250010 37,08
 300* EK300009 44,29  300 EK300010 44,29
 350* EK350009 57,48  350 EK350010 64,50
 400* EK400009 64,50  400 EK400010 64,50
*)Niet uit voorraad leverbaar
Prijswijzigingen voorbehouden  Bruto excl. BTW
  RVS 316L - Thermokrimp
 Segmentbochten 45º Segmentbochten 45º
verstelbaar
 ØD  Art.nr.   €
1
Art.nr.   €
 080 EK080011 14,94
 100 EK100011 20,55  EK100011V 20,55
 110 EK110011 22,47  EK110011V 22,47
 120 EK120011 23,11  EK120011V 23,11
 125 EK125011 23,11  EK125011V 23,11
 130 EK130011 23,77  EK130011V 23,77
 150 EK150011 23,77  EK150011V 23,77
 180 EK180011 29,15  EK180011V 29,15
 200 EK200011 32,45  EK200011V 32,45
 250 EK250011 43,26  EK250011V 43,26
 300* EK300011 53,35  EK300011V 53,35
 350* EK350011 64,50
 400* EK400011 72,91
 Segmentbochten 90º  Segmentbochten 90º
verstelbaar
 ØD  Art.nr.   €  Art.nr.   €
 080 EK080012 20,09
 100 EK100012 23,18  EK100012V 23,48
 110 EK110012 25,24  EK110012V 25,54
 120 EK120012 28,91  EK120012V 28,91
 125 EK125012 28,91  EK125012V 28,91
 130 EK130012 29,36  EK130012V 29,36
 150 EK150012 37,88  EK150012V 37,88
 180 EK180012 44,16  EK180012V 44,16
 200 EK200012 51,42  EK200012V 51,42
 250 EK250012 64,20  EK250012V 64,20
 300* EK300012 77,25  EK300012V 77,25
 350* EK350012 93,22
 400* EK400012 98,14
Aansluitstukken naar Valbrenta
Ø D Aansluitstuk naar
Valbrenta 138
Aansluitstuk naar
Valbrenta 168
Aansluitstuk naar
Valbrenta 188
Aansluitstuk naar
Valbrenta 218
 Art.nr.
€ Art.nr.   € Art.nr   € Art.nr   €
100 EK100020A 35,54 EK100020B 40,17 EK100020C 41,72
110 EK110020A 29,38 EK110020B 41,72 EK110020C 43,26
120 EK120020A 30,03 EK120020B 42,75 EK120020C 44,29
125 EK125020A 30,03 EK125020B 43,26 EK125020C 44,29
130 EK130020A 32,71 EK130020B 43,78 EK130020C 45,32
150 EK150020 38,06 EK150020A 39,06 EK150020B 49,18 EK150020C 54,08
180 EK180020 46,87 EK180020A 45,59 EK180020B 46,80 EK180020C 57,17
200 EK200020 53,56 EK200020A 48,33 EK200020B 50,11 EK200020C 56,71
250   EK250020 69,01 EK250020A 71,07 EK250020B 73,13
300*     EK300020 81,37 EK300020A 83,43
350*       EK350020 98,88
400*       EK400020 116,39
*)Niet uit voorraad leverbaar
RVS 316L - Thermokrimp
Bruto excl. BTW  Prijswijzigingen voorbehouden
 Verloopstukken conisch
Vergrotend
 ØD1
ØD2 Art.nr.   €  ØD1 ØD2 Art.nr.        €
 079 100 VLC079100 28,84  124 130 VLC124130 35,98
 079 125 VLC079125 37,08  124 150 VLC124150 39,56
 079 150 VLC079150 37,08  124 180 VLC124180 43,53
 089 100 VLC089100 16,00  124 200 VLC124200 47,47
 089 110 VLC089110 16,00  124 140 VLC124140 39,56
 089 150 VLC089150 39,56  129 150 VLC129150 39,56
 099 110 VLC099110 16,00  129 180 VLC129180 43,53
 099 120 VLC099120 34,81  129 200 VLC129200 47,47
 099 125 VLC099125 34,81  139 150 VLC139150 39,56
 099 130 VLC099130 39,56  149 165 VLC149165 39,56
 099 150 VLC099150 39,56  149 170 VLC149170 43,53
 099 180 VLC099180 43,53  149 175 VLC149175 43,53
 099 200 VLC099200 47,47  149 180 VLC149180 43,53
 105 110 VLC105110 16,00  149 200 VLC149200 56,04
 109 115 VLC109115 16,00  149 220 VLC149220 56,04
 109 120 VLC109120 16,22  149 250 VLC149250 56,04
 109 125 VLC109125 19,88  149 300 VLC149300 64,62
 109 130 VLC109130 37,60  179 200 VLC179200 47,47
 109 140 VLC109140 39,56  199 250 VLC199250 56,39
 109 150 VLC109150 39,56  199 300 VLC199300 64,62
 109 180 VLC109180 43,53  249 300 VLC249300 66,95
 109 200 VLC109200 47,47  299 350 VLC299350* 78,02
 119 125 VLC119125 35,98  349 400 VLC349400* 93,47
 119 130 VLC119130 35,98  399 450 VLC399450* 148,84
 119 140 VLC119140 39,56  449 500 VLC449500* 156,30
 119 150 VLC119150 39,56
 119 180 VLC119180 43,53
 119 200 VLC119200 47,47
 Verloopstukken conisch
Verkleinend
 ØD1
ØD2 Art.nr.   €  ØD1 ØD2 Art.nr.        €
 099 080 VLC099080 19,72  179 150 VLC179150 43,53
 109 100 VLC109100 16,00  199 100 VLC199100 47,47
 124 100 VLC124100 34,81  199 110 VLC199110 47,47
 124 110 VLC124110 34,81  199 125 VLC199125 47,47
 129 100 VLC129100 37,60  199 130 VLC199130 47,47
 129 110 VLC129110 37,60  199 150 VLC199150 47,47
 129 125 VLC129125 35,98  199 180 VLC199180 47,47
 149 100 VLC149100 39,56  249 150 VLC249150 56,04
 149 110 VLC149110 39,56  249 200 VLC249200 56,39
 149 125 VLC149125 39,56  249 220 VLC249220 56,39
 149 130 VLC149130 43,53  299 250 VLC299250* 66,95
 179 100 VLC179100 43,53  349 300 VLC349300* 78,02
 179 110 VLC179110 43,53  399 350 VLC399350* 93,47
 179 125 VLC179125 43,53  449 400 VLC449400* 148,84
 179 130 VLC179130 43,53  499 450 VLC499450* 156,30
*)Niet uit voorraad leverbaar
Prijswijzigingen voorbehouden  Bruto excl. BTW
  RVS 316L - Thermokrimp
 Verloopstukken t.b.v. Spartherm
 ØD1 ØD2
Art.nr.   €
 167 180 VLC167180 22,15 t.b.v. Spartherm 180 aansluiting
 193 200 VLC193200 22,15 t.b.v. Spartherm 200 aansluiting
 240 250 VLC240250 26,01 t.b.v. Spartherm 250 aansluiting
 288 300 VLC288300 26,01 t.b.v. Spartherm 300 aansluiting
 Verloopstukken recht
Vergrotend
 ØD1
ØD2 Art.nr.   €  ØD1 ØD2 Art.nr.     €
 099 150 VLR099150 29,87  129 200 VLR129200 39,56
 109 150 VLR109150 32,30  149 180 VLR149180 39,41
 124 150 VLR124150 32,30  149 200 VLR149200 39,56
 124 200 VLR124200 34,95  179 200 VLR179200 47,47
 129 150 VLR129150 34,95  199 250 VLR199250    45,84
 129 180 VLR129180 34,95
 Verloopstukken excentrisch
Vergrotend
 ØD1
ØD2 Art.nr.   €  ØD1 ØD2 Art.nr.     €
 099 150 VLCE099150 43,53  124 200 VLCE124200 52,24
 099 200 VLCE099200 52,24  129 150 VLCE129150 43,53
 109 150 VLCE109150 43,53  129 180 VLCE129180 47,88
 119 125 VLCE119125 43,53  129 200 VLCE129200 52,24
 119 150 VLCE119150 43,53  149 180 VLCE149180 47,88
 119 200 VLCE119200 52,24  149 200 VLCE149200 52,24
 124 150 VLCE124150 43,53  179 200 VLCE179200 52,24
 124 180 VLCE124180 47,88  199 250 VLCE199250 61,67
Verloopstukken vierkant naar rond
t.b.v. keramisch element
 Vierkant
Rond Art.nr.   €
 199 150 VLK199150 55,38
 199 180 VLK199180 56,71
 199 200 VLK199200 58,03
 199 250 VLK199250 66,95
 Ook andere maten op aanvraag leverbaar
 Verloopstukken vierkant naar rond
 Vierkant
Rond Art.nr.   €
 199 150 VLV199150 55,38
 199 180 VLV199180 56,71
 199 200 VLV199200 58,03
 220 199 VLV199220 62,83
 249 200 VLV249200 69,53
 Ook andere maten op aanvraag leverbaar